Câmara Municipal
Vitória da Conquista

Unidade e Compromisso

CI 050/2022-GAB/ORLANDOFILHO

À Secretaria da Câmara de Vereadores
A/c. Exma. Sr. : Secretaria Geral — Gisele
MD Secretaria Geral

Prezada,

(77) 3086-9600
Rua Coronel Gugé - 150,

Bairro Centro, CEP 45000-510
Vitória da Conquista - BA

Vitória da Conquista, 03 de março de 2022.

Venho por meio deste solicitar a alteração da Audiência pública com o tema: Biscoitos e seus
derivados, do dia 15 de março para o dia 02 de junho às 15:30.

Certo de contar com a vossa gentil aquiescência, colocando nosso mandato e gabinete ao vosso

dispor, agradeço e elevo os meus votos de estima e consideração.

Atenciosamente:

Orlando O. S. Filho
Vereador(PRTB) -2° Vice- Presidente

Comissões: Orçamento e Finanças; Indústria, Comércio e Turismo;
Proteção de Defesa do Consumidor; Pres. Comissão Combate ao Covid-I9 e

Comissão Especial de Defesa das Crianças com Transtornos.

kikeVEREADOR

OrlantoFilho
por uma Cidade Untdai

email: gabineteorlandofilho@gmail.com

www.camaravc.com.br
fiC30@camaravc

O Câmara de Vitória da Conquista